2023 年 2 月 24 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2023-02-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2023

各大会申込について

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、2023 年シリーズの各大会申込についてご参加いただく皆様へのお願いとなります。

昨年も多くの方にご参加いただき、参加台数の上限を超過した申込数の大会もございました。

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge は前身の Vitz Rally Challenge からの「入門者向けラリー」のコ

ンセプトも引き継いでおり、少しでも多くラリーを始めたい方やプライベータの方がご参加いただけるよう

運営をしております。

23 年シリーズ大会では、例年からの実績で「八ヶ岳 茅野」「恐竜 勝山」「渋川 伊香保」「富士山すその」「豊

田」大会での申込希望が多く予想されます。

今後の開催形式や受理基準の見直しを検討していますが、1 団体から複数エントリーをご検討いただいてい

る方には、申込台数が多く予想される大会での申込台数の絞り込みや他大会への参加検討、地方選手権等の

別大会へのご参加も検討いただけますようお願い申し上げます。

シリーズ開幕前で年間参戦計画を立てられている中で心苦しいお願いとなりますが、

皆様のご配慮とご理解をいただけますようよろしくお願い致します。

以上

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186